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جلسه ارزیابی زیرساخت های ارتباطی ، تلفن همراه و تلفن ثابت بخشداری های شهرستان سراب

جلسه ارزیابی زیرساخت های ارتباطی ، تلفن همراه و تلفن ثابت بخشداری های شهرستان
سراب

جلسه ارزیابی بخشداریها از لحاظ زیرساخت های ارتباطی ، تلفن همراه و تلفن ثابت که به شهرستان سراب اختصاص

داشت با حضور مدیریت محترم فناوری اطلاعات، فضای مجازی و شبکه دولت استانداری، بخشدار محترم مرکزی

شهرستان، بخشدار محترم مهربان، مدیر محترم سیستم های مخابراتی، رئیس محترم اداره نظارت اداره کل ارتباطات و

فناوری اطلاعات استان، کارشناس مسئول محترم بهینه سازی موبایل و رئیس محترم اداره مخابرات شهرستان در محل

دفتر این مدیریت برگزار شد.

جلسه ارزیابی بخشداریها از لحاظ زیرساخت های ارتباطی ، تلفن همراه و تلفن ثابت که به شهرستان سراب اختصاص داشت با
حضور مدیریت محترم فناوری اطلاعات، فضای مجازی و شبکه دولت استانداری، بخشدار محترم مرکزی شهرستان، بخشدار
محترم مهربان، مدیر محترم سیستم های مخابراتی، رئیس محترم اداره نظارت اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان،
کارشناس مسئول محترم بهینه سازی موبایل و رئیس محترم اداره مخابرات شهرستان در محل دفتر این مدیریت برگزار شد. در
ابتدا سرکار خانم صفوی اظهار داشتند که در زمان انتخابات ریاست جمهوری در برخی نقاط شهرستان سراب مشکلات ارتباطی
باعث کندی در ارسال اطلاعات شده بود لذا هدف از این جلسات را مطالعه دقیق وضعیت شهرستان از لحاظ زیرساختی و احصاء
و تفکیک مشکلات هر بخش اعلام نمودند در ادامه همکاری و هم افزایی دستگاههای ذیربط در جهت حل این مشکلات، با
استفاده از منابع موجود را خواستار شدند. ایشان در ادامه به اهمیت ارتباطات در تمامی حوزه ها اعم از درمان ، گردشگری،
تحصیلی و ... پرداخته و روند تکمیل فیبر نوری بخشداری ها را تحولی بزرگ در شهرستان ها دانستند و اعلام کردند با توجه به
بستر سازی های انجام شده توسط شرکت مخابرات استان، سایر ادارات نیز می توانند از ظرفیت ایجاد شده در شهرستان در
زمینه توسعه فیبرنوری، جهت ارائه خدمات بهتر به مردم استفاده نمایند. در ادامه بخشداران محترم شهرستان به بررسی مسائل
و مشکلات مناطق خود پرداخته و در ادامه مسئولین محترم مخابرات و ارتباطات و فناوری نیز مسائلی را مطرح و تبادل نظر

نمودند. در نهایت پس از گفتگوهای کارشناسی، تصمیماتی اتخاذ گردید.
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